
https://www.pasiula.lt/pid-885198/aeg-cce84543fb-pavirsius.html

AEG CCE84543FB Paviršius
Energijos efektyvumo klasė: A+  
 
Funkcija „Bridge“ leidžia apjungti dvi kaitvietes, kad maistą
galėtumėte ruošti bet kokio dydžio ar ilgio prikaistuvyje.
Apjungtoms kaitvietėms taikomas vienas
temperatūros ir laiko nustatymas, todėl ši funkcija puikiai
tinka ruošiant maistą didesniam ratui žmonių ar šventei.
Pakelkite gaminimą į naują lygį su 4 atskirų kaitviečių
valdikliais
4 atskirų kaitviečių valdikliais galite atskirai valdyti 4
skirtingas kaitvietes ir kiekvienai jų nustatyti atskirą
laikmatį. Kitos funkcijos yra 9 galios lygiai, didesnė galia,
aktyvus palietimas, vaikų saugos užraktas ir „Hob2Hood“
valdymas.
Filtras „2 viename“ sudarytas iš anglies ir riebalų filtrų,
šalinančių nemalonius kvapus ir riebalus. Jei prietaisas
prijungtas recirkuliaciniu režimu, būtina naudoti filtrą „2
viename“. Filtrą lengva išimti ir galima plauti indaplovėje.
Technologija „Hob2Hood®“ leidžia ruošiant maistą
automatiškai surinkti garus.
Jeigu padidinsite arba sumažinsite kaitlentės temperatūrą,
atitinkamai pasikeis
garų rinktuvo ventiliatoriaus veikimas. Tai reiškia, kad visą
dėmesį galėsite
skirti maistui.
Kai virtuvėje susidaro per daug dūmų arba garų, įjunkite
gartraukio funkciją
„Boost“ ir jis greitai juos pašalins. Funkcija „Boost“ veikia
10 minučių ir
veiksmingai išvalo virtuvės orą. 
Apsauginis užraktas nuo vaikų
Automatinis apsauginis išjungimas
Riebalų filtro prisotinimo indikatorius
Anglies filtro prisotinimo indikatorius
 
Matmenys (AxPxG): 20,5x78x52 cm  
 
Garantija: 2 metai
 


